
 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

KILPAILUKUTSU  
 

           SM-viikko 2025 



ILMOITTAUTUMISPÄIVÄMÄÄRÄ: 16.6.2025 
KILPAILUPÄIVÄMÄÄRÄ: 16.8.2025  

 

 
 
AIKA: Semifinaali lauantaina 16.8.2025, Finaali lauantaina 16.8.2025  
PAIKKA: Espoo Leppävaara Kameleonten urheilukeskus 
OSOITE: Monikonkatu 8, 02650 
 
SARJAT 

 
Ryhmästunt Aikuiset Level 6 
Paristunt Aikuiset level 6 
 
OSALLISTUMISMAKSUT  
 
Kilpailujen osallistumismaksut ovat:  
- henkilömaksu 40 € / hlö  
- lisäsarja 20 € / hlö (Tämä maksu maksetaan kaikista sellaisista osallistujista, jotka 
osallistuvat useampaan kuin yhteen sarjaan. Lisäsarjamaksu koskee myös valmentajia, 
huoltajia ja spottereita. Lisäsarjamaksu koskee vain saman seuran sisällä toteutuvia 
useamman kuin yhden sarjan osallistumisia.) 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
 
Jokaisesta seurasta saa ilmoittaa mukaan max. 3 pienryhmää. Katso 
maksimiosallistujamäärät sarjoittain voimassa olevista kilpailusäännöistä. 
 
Kilpailuihin tulee ilmoittautua 16.6.2025 klo 20.00 mennessä sähköisesti 
tapahtumahallintajärjestelmä Siirissä tai poikkeus tilanteen urheilijat Survaypal linkin 
kautta (linkki päivittyy ennen ilmon alkua). Ilmoittautuminen tulee olla lähetettynä 
määräaikaan mennessä. Mikäli ilmoittautumisen kanssa on ongelmia, ota yhteys SCL:n 
tapahtumatuottajaan (yhteystiedot tämän dokumentin lopussa). Perille tullut 
ilmoittautuminen näkyy Siirissä tilassa vahvistettu. 
 
HUOM! Jokainen ryhmänjäsen, urheilija, valmentaja, huoltaja, spotteri tulee ilmoittaa 
Siirissä kilpailutapahtumaan ryhmän mukana. HOX. Poikkeuksena, jos urheilijalla ei ole 
kuluvan kauden lisenssiä tai urheilijan lisenssi on eri seurassa kuin mitä edustaa SM-
viikoilla, ilmoitetaan nämä erillisellä Survaypal ilmoittautumisella. Mikäli esimerkiksi 
valmentaja valmentaa kahta (2) eri ryhmää kilpailuissa, tulee hänet ilmoittaa kilpailuun 
molempien ryhmien (2) mukana. Jos urheilija kilpailee yhdessä (1) ryhmässä ja valmentaa 
yhtä (1) ryhmää tulee hänet ilmoittaa molempien joukkueiden mukana kilpailuun. 
Osallistujalistan tulee vastata osallistuvaa ryhmää. Ryhmän mukana kilpailualueella 
pääsee kulkemaan vain osallistujalistalle ilmoitetut urheilijat, valmentajat sekä 
huoltajat.   
 
Viimeisen ilmoittautumisajan jälkeen 24 tunnin kuluessa on mahdollista ilmoittautua 
joukkuekohtaisella kaksinkertaisella maksulla. Myöhässä tulleisiin ilmoittautumisiin ei 
myönnetä poikkeuksia. SCL:n hallituksella tai hallituksen valtuuttamalla henkilöllä on 



force majeure -tilanteissa (esimerkiksi tapahtumahallintajärjestelmän tekninen vika) 
mahdollisuus pidentää ilmoittautumisaikaa. Lisäksi ilmoittautumisen tulee sisältää kaikki 
vaadittavat tiedot, muuten sitä ei hyväksytä. Onnistunut ja hyväksytty 
kilpailuilmoittautuminen näkyy Siirissä tilassa vahvistettu. 
 
Osallistumismaksu maksetaan erikseen lähetettävällä laskulla, joka tulee maksaa 
eräpäivään mennessä.  
 
Ilmoittautuminen sulkeutuu Siirissä 2 kk ennen kilpailupäivämäärää, jonka jälkeen ryhmiä 
ei voi enää lisätä. Ryhmään ilmoitettuja henkilöitä voi poistaa sekä lisätä 1 kk ennen 
kilpailupäivämäärää, tämän jälkeen ilmoitettujen henkilöiden määrää ei voi enää muuttaa. 
(DL tärkeissä päivämäärissä kutsun lopussa) 
 
Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa ryhmän urheilijat, valmentajat, mahdolliset huoltajat. 
Seura voi ilmoittaa myös yhden (1 kpl) seurahuoltajan kilpailuihin. Seurahuoltajia voi olla 
maksimissaan yksi (1) / seura / kilpailupäivä.  
 
Ilmoitettuja kilpailijoita ja spottereita voi vaihtaa viimeistään 14 vrk ennen 
kilpailupäivämäärää. Ilmoitettuja huoltajia ja tukiurheilijoita voi vaihtaa viimeistään 2 vrk 
ennen kilpailupäivämäärää. Ilmoitettuja valmentajia ja seurahuoltajaa voidaan vaihtaa 
myös kilpailupäivänä, tällöin tulee esittää voimassa oleva lisenssi kisatoimistossa.  
 
Osallistujalistan tulee vastata osallistuvaa ryhmää. Mikäli käy ilmi, että näin ei ole, 
ryhmän suoritus voidaan hylätä. Ilmoittautunut seura vastaa siitä, että kilpaileva ryhmä 
on läsnä kilpailuissa. Mahdollisesta esteestä (esim. loukkaantuminen) on ilmoitettava 
kilpailun johtajalle välittömästi. Ilmoitusvelvollisuuden laiminlyönnistä SCL:n hallitus tai 
sen valtuuttama taho voi määrätä sakkorangaistuksen. 
 
Seurojen pääkäyttäjillä on mahdollisuus myöntää seurakäyttäjätunnuksia Siiriin. Ole 
yhteydessä omaan seuraasi pyytääksesi tunnuksia. Mikäli seuralla ei ole Siiriin 
pääkäyttäjää, seuran tulee olla yhteydessä SCL:n tapahtumatuottajaan saadakseen 
ensimmäiset käyttäjätunnukset. 
 
SCL ei ole vastuussa kadonneista ilmoittautumisista eikä ilmoittautumisista, jotka eivät 
tule perille. Ilmoittautuneille joukkueille lähetetään myöhemmin kilpailujärjestys, 
kilpailun aikataulu ja muu kilpailuinformaatio. 
 
PERUUTUSEHDOT 
 

Mahdollinen peruutus on tehtävä kirjallisesti tai sähköisesti liitolle, ja sen on oltava perillä 
viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kilpailuja tai kuukausi ilmoittautumisen sulkeuduttua. 
Osallistumisen peruuttamisen voi tehdä maksutta viimeistään kuukausi ennen kilpailuja. 
Mikäli peruutus tehdään 14–30 vrk ennen tapahtumaa ilmoittautumisen jo sulkeuduttua, 
palautetaan osallistumismaksusta 50 %. Mikäli peruuttaminen tapahtuu alle 14 vrk 
tapahtumasta ilmoittautumisen jo sulkeuduttua, osallistumismaksuja ei palauteta.  

Mikäli kilpailu joudutaan peruuttamaan ylivoimaisen esteen (esimerkiksi lakko, sota tai 
epidemia) vuoksi eikä peruuttaminen siten ole kilpailunjärjestäjätahojen ennakoitavissa 
tai syyksi luettavissa, osallistumismaksuja ei palauteta eikä mahdollisia muita 
peruutuksesta aiheutuneita vahinkoja korvata. 
Tilatessasi lounaita seura sitoutuu ostoon ilmoittautumisen yhteydessä. 



LISENSSIT 
 
Jokaisella kilpailuun ilmoittautuneella tulee olla voimassa oleva kilpailutoiminnan kattava 
vakuutuksellinen tai vakuutukseton lisenssi. Harrastelisenssi ei oikeuta osallistumaan 
kilpailutoimintaan. Lue lisää lisensseistä ja lisenssityypeistä: 
https://www.scl.fi/cheerleading/lisenssit/ 
 

Kuluvan kauden 2024-2025 lisenssiä ei tarvitse erikseen ostaa ilmoittautuakseen, mutta 
lisenssi on ostettava 1.8.2025 klo.20.00 mennessä. Jos lisenssiä ei ole ostanut DL 
mennessä menettää kilpailemismahdollisuuden. (Osallistumismaksua ei tällöin palauteta.) 
 
SCL kilpailusäännöt 2025, sivu 6, kohta 2.2. Lisenssimääräykset: 
 

2.2. Lisenssimääräykset 

Liiton jäsenenä kilpailevilla henkilöillä tulee olla voimassa oleva kilpailutoiminnan kattava lisenssi 

osallistuessaan liiton järjestämiin ja liiton kanssa yhteistyössä järjestettäviin kilpailuihin. Lisenssin tulee 

kilpailuhetkellä olla voimassa siinä seurassa, jonka listalla henkilö on ilmoitettu kilpailuun. Ilmoittava seura on 
velvollinen huolehtimaan siitä, että kaikilla sen kilpailuihin ilmoittamilla osallistujilla on voimassa oleva SCL:n 

kilpailulisenssi. Tapahtumahallintajärjestelmä Siiri tarkistaa lisenssin voimassaolon ilmoittautumishetkellä, eikä 
henkilöä voi ilmoittaa kilpailuihin, mikäli lisenssi ei ole voimassa. 

 

Lisäksi kilpailijoilla ja ulkopuolisilla spottereilla on oltava voimassa oleva, kilpaurheilun kattava tapaturma- tai 
urheiluvakuutus. Vastuu vahinkotapahtumissa on ilmoittavalla seuralla, mikäli seuran kilpailuihin ilmoittamilla 

osallistujilla ei ole voimassa olevaa lisenssiä tai vakuutusta. 

 
Mikäli tulee ilmi, että henkilö on osallistunut kilpailuun ilman kilpailutoiminnan kattavaa lisenssiä, jäsenseuralle 

voidaan määrätä kurinpidolliseksi seuraamukseksi sakko. 
 
SEURASIIRROT & MÄÄRÄAIKAISET SEURASIIRROT 
 
Seurasiirrolla tarkoitetaan urheilijan edustusoikeuden siirtämistä yhdestä SCL:n 
jäsenseurasta toiseen jäsenseuraan käynnissä olevan lisenssikauden aikana. 
Seurasiirroissa noudatetaan SCL:n seurasiirtomääräyksiä. Seurasiirto voidaan tehdä 
pysyvänä tai määräaikaisena. 
 
SCL Seurasiirtomääräykset on luettavissa SCL:n nettisivuilla osoitteessa 
https://scl.fi/harrastajalle/seurasiirrot/  
 
Lisätietoja määräaikaisista seurasiirroista SCL:n toimistolta osoitteesta: office@scl.fi. 
 
Seurasiirtoja voi tehdä elokuun ajan ilmaiseksi. Kilpailijan tulee siis ostaa 1.8.2025 lisenssi 
siihen seuraan, jota edustaa SM-viikoilla. Kaikkien kilpailijoiden on ostettava lisenssi 
1.8.2025 klo: 20:00 mennessä.  
Myöhässä siirretyt urheilijat eivät ole edustuskelpoisia, joten heidät poistetaan 
ilmoittautumislistalta. 
 
 
 
 

https://www.scl.fi/cheerleading/lisenssit/
https://scl.fi/harrastajalle/seurasiirrot/
mailto:office@scl.fi


ANTIDOPING JA ERIVAPAUDET 

Urheilijan tulee aina lääkärillä asioidessaan muistaa mainita kuuluvansa dopingvalvonnan 
piiriin. Tällöin lääkäri pystyy jo heti lääkitystä suunnitellessaan tarkistamaan yhdessä 
urheilijan kanssa Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa 
eli https://kamu.suek.fi/ (Suomesta saatavien resepti- ja itsehoitolääkevalmisteiden 
osalta) tai WADAn Kiellettyjen aineiden ja menetelmien luettelosta, ettei hoidoksi ajateltu 
lääke ole urheilussa kielletty. Jos kyseisen sairauden hoitoon ei ole olemassa urheilussa 
sallittua vaihtoehtoa tai muusta syystä kielletyn lääkkeen tai menetelmän käyttö on 
välttämätöntä urheilijan sairauden hoidossa, erivapausmenettely voi tehdä mahdolliseksi 
kielletyn hoitomuodon käytön. https://suek.fi/antidopingtoiminta/erivapaus-urheilijan-
laakityksessa/  

SUEK:n (kansallisten kilpailujen) lajikohtaisen tasomäärittelyn ulkopuolella olevien 
urheilijoiden ei tarvitse hakea erivapautta etukäteen. Mahdollisen dopingtestin jälkeen 
heidän tulee kuitenkin hakea erivapautta takautuvasti sen osoittamiseksi, että kiellettyjen 
aineiden tai menetelmien käytölle on ollut erivapauden myöntämiseksi edellytetyt 
lääketieteelliset perusteet.  
 
Erivapauden hakeminen on urheilijan omalla vastuulla.  
 
Antidopingiin liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä liiton toimistoon 
(office@scl.fi) tai suoraan SUEK:iin. 
 
KILPAILUSÄÄNNÖT & ARVOSTELUKAAVAKKEET  
 
Kilpailuissa ovat voimassa Suomen Cheerleadingliitto ry:n kilpailusäännöt ja 
arvostelukaavakkeet vuodelle 2025-2026, jotka löytyvät Suomen Cheerleadingliiton 
nettisivuilta osoitteesta https://scl.fi/kilpailutoiminta/kilpailusaannot/. Toivomme 
joukkueiden valmentajien varmistavan ohjelmiensa säännönmukaisuuden hyvissä ajoin 
ennen kilpailua SCL:n kilpailusäännöistä. 
 
 
TURVALLISUUS 
 
Kehotamme seuroja ja joukkueita sisällyttämään ohjelmaan niitä taitoja ja elementtejä, 
jotka joukkue varmasti taitaa. Taidot esitetään turvallisuus edellä!  
 
Tapahtumaan osallistuville henkilöille sekä paikalla oleville työtahoille pyritään 
takaamaan turvallinen ympäristö kilpailla ja työskennellä. Edellytämme, että jokainen 
osallistuu tapahtumaan vain terveenä.  
Mikäli viranomaismääräysten vuoksi kilpailut joudutaan perumaan tai kilpailukonseptia 
muokkaamaan, SCL ja järjestävä seura pidättää oikeuden muokata kilpailukonseptia tai 
peruuttaa kilpailut.  
 
Kaikissa liiton alaisissa kilpailuissa on käytössä Turvallisemman tilan periaatteet. 
Jokaisella kilpailulla on myös nimetty häirintäyhteyshenkilö, jonka yhteystiedot 
ilmoitetaan kilpailuinfossa. Kilpailun aikana voit olla yhteydessä häirintäyhteyshenkilöön, 
jos koet mitään epäasiallista käytöstä. Pidetään kaikki huoli siitä, että cheerleading 
kilpailuissa on kaikilla turvallinen olo. <3 
 

https://kamu.suek.fi/
https://suek.fi/antidopingtoiminta/erivapaus-urheilijan-laakityksessa/
https://suek.fi/antidopingtoiminta/erivapaus-urheilijan-laakityksessa/
mailto:office@scl.fi
https://scl.fi/kilpailutoiminta/kilpailusaannot/


Turvallisemman tilan periaatteet 

Turvallisemman tilan periaatteilla ja toimintatavoilla pyritään luomaan tila, jossa 
kaikki pyrkivät omalla toiminnallaan rakentamaan yhdenvertaista, kunnioittavaa ja 
avointa ilmapiiriä ja keskustelua. 
Pidetään yhdessä huoli cheerperheen jokaisesta jäsenestä. Iloitaan kilpailuissa 
onnistumisia—sekä omia että muiden onnistumisia. Lajin vahvuus on 
kannustaminen ja iloisuus, ollaan sitä toisillemme myös lajiyhteisössä 

• Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa.  Älä 
koske toista kysymättä lupaa. Muista, ettet voi tietää toisen rajoja 
kysymättä niitä. 
• Älä pilkkaa, syrji, halvenna, jätä ulkopuolelle tai nolaa ketään 
puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Älä arvostele kenenkään ulkonäköä 
tai puhu kenestäkään ikävään sävyyn.  
• Pyydä anteeksi, jos olet loukannut tahallisesti tai tahattomasti muita. 
Kerro avoimesti, jos olet kokenut tulleesi loukatuksi. Näin mahdollistat 
sen, että sinulta voi pyytää anteeksi.  

Lähde: mukaillen https://www.ykliitto.fi/turvallinen-tila 
 
 
ESIINTYMISALUEEN KOKO 
 
Kilpailualueen koko on 8m L x 14 m P. Cheer-sarjojen alustana on turvamatto. 
 
 
MUSIIKKI 

Joukkueen musiikki tulee ladata joukkueen tietoihin Siiriin viimeistään 1.8.2025. 
Järjestelmä nimeää tiedoston automaattisesti, joten tiedostonimeä ei tarvitse nimetä 
erikseen ennen latausta. Huolehdithan, että Siirissä on uusi musiikkitiedosto määräaikaan 
mennessä. Joukkueen vanha musiikki ei poistu, ennen kuin uusi on ladattu tilalle. 

Äänentoistolaitteiden toiminnasta vastaa ulkopuolisen palveluntarjoajan edustama 
henkilö. Musiikki soitetaan areenatasolta ja musiikinsoittopisteelle on tultava ryhmän 
edustaja suorituksen ajaksi. On erittäin tärkeää, että jokaisella ryhmällä on 
musiikinsoittaja, joka huolehtii siitä, että musiikki lähtee päälle oikeaan aikaan. Kaikki 
musiikit tarkistetaan etukäteen palveluntarjoajan toimesta.  

On myös varauduttava musiikin soittamiseen itse kilpailupaikalla varmuuden vuoksi. 
Musiikki kannattaa olla mukana puhelimeen tallennettuna. Huolehdittehan omat adapterit, 
mikäli puhelimessanne on harvinaisempi liitäntä.  

 
LÄMMITTELY JA LOPPUVERRYTTELY 

Lämmittelyyn on varattu tilaa Kameleonten urheilukeskuksesta. Lisää lämmittelyistä ja 
aikataulusta infossa. 

Toivomme rehtiä yhteishenkeä ja hyviä käytöstapoja ryhmien kesken lämmittelyalueella! 
Mikäli ryhmän jäsen (mukaan lukien kisaaja, varahenkilö, spotteri, valmentaja tai huoltaja) 
käyttäytyy sopimattomasti, voidaan koko ryhmän lämmittely keskeyttää kisajärjestäjän 
toimesta. 



KISARUOKAILU  

 
Kilpailuruokailu järjestetään Kameleonten urheilukeskuksessa. Lounaan hinta on 
16,50€/hlö.  

 
PÄÄSYLIPUT, STREAM-LÄHETYS JA VALOKUVAUS 
 
Tapahtuma on maksuton katsojille. 
 
Pienryhmien SM-finaali näytetään suorana Ylen -kanavilla. 
 
Kilpailutapahtuma valokuvataan ja voidaan streamata.  Suomen Cheerleadingliitolla on 
kuvamateriaaliin käyttö- ja säilytysoikeus. Kilpailuihin osallistuvien seurojen ja 
joukkueiden tulee huolehtia siitä, että kilpailuihin ilmoitetut urheilijat tai alaikäisten 
vanhemmat ovat tietoisia kuvauksesta ja ovat antaneet kuvausluvan. Kilpailuihin 
ilmoittautumalla joukkueet hyväksyvät kuvauksen. 
 
TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 

 
2.6.-16.6.2025 Ilmoittautuminen auki Siirissä 

1.8.2025 Musiikin viimeinen latauspäivämäärä Siiriin 

1.8.2025 klo.20:00 LISENSSI OSTETTUNA OSALLISTUJILLA DL 

15.7.2025 klo.20 Viimeinen DL osallistujien lisäämiselle tai poistamiselle 
1.8.2025 klo. 20 Viimeinen DL urheilijoiden muokkaamiselle 
16.8.2025 Kilpailupäivä 

 
YHTEYSTIEDOT 
 
KILPAILUN YLEISET JÄRJESTELYT 
  
TAPAHTUMAHALLINTAJÄRJESTELMÄ SIIRI & 
KILPAILUILMOITTAUTUMINEN 
Irene Emenike  
Kilpailukoordinaattori SCL 
0503237873 
irene.emenike@scl.fi 
 
LISENSSIT JA SEURASIIRROT  
SCL toimisto 
sähköposti: office@scl.fi 
 
TUOMAROINTI- TAI KAAVAKEKYSYMYKSET 
Tuomarivaliokunta 
sähköposti: tuomarivaliokunta@scl.fi 

mailto:office@scl.fi
mailto:tuomarivaliokunta@scl.fi

